[image: Gerb-ch]
[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Й Ы Ш Ӑ Н У

17.03.2025  № 174
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025  № 174
село Красные Четаи

О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 16.03.2023 № 172 «Об утверждении административного регламента администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов, справок, выписок из документов архива Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 01.03.2022 № 277 «О направлении в личный кабинет заявителя в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги, заявления о предоставлении услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов, справок, выписок из документов архива Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 16.03.2023 № 172 следующее изменение:
п. 2.17 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:
«Сведения о ходе предоставления услуги, результаты предоставления услуги направляются для размещения в личном кабинете заявителя на Едином портале государственных и муниципальных услуг вне зависимости от способа обращения заявителя за предоставлением услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов предоставления услуги.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

Глава Красночетайского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                          И.Н. Михопаров
image1.png